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Kassel, 26.10.2020 

 

Einsatzbericht Einspeisemanagement 

Einsatz-Nummer:  ENM20201026_153 

Bereich:   Umspannwerk UW BREITSCHEID 

Beginn:   09.11.2020 07:00 Uhr 

Ende:    19.11.2020 16:00 Uhr 

 
 

Status: angekündigt 

Ablauf: 

09.11.2020 07:00 Uhr  - 19.11.2020 16:00 Uhr  von 100% auf 0%  Dauer: 14940,00 Min 

19.11.2020 16:00 Uhr  von 0% Dauer: 0,00 Min 

 

 

Einspeisegruppe:  

Windenergieanlage, Photovoltaikanlage 

Ursache:    

Geplante Unterbrechung EnWG 

Überlastete Betriebsmittel: 

  

Besonderheiten/Bemerkungen: 

Eine ggf. notwendige Reduzierung der Einspeisung wird aufgrund 

der am Tag der Ausführung vorliegenden Netz- und Einspeisesitua-

tion durchgeführt.  

EEG Anlagennummer: 
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700007585 
700010428 
700010427 
700026429 
700012865 
700038887 
  
EEG Anlagenschlüssel: 

E20568011000000000000002221000001  


